
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων των Τμημάτων της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών 
Υπηρεσ¼ών κα¼ του Ιδ¼αίτερου Γραφείου Δημάρ-
χου του Δήμου Χίου γ¼α το έτος 2023.

2 Κατανομή μίας (1) κενής οργαν¼κής »έσης Δ¼δα-
κτ¼κού Ερευνητ¼κού Προσωπ¼κού (ΔΕΠ) στο Τμή-
μα Β¼ολογίας της Σχολής Θετ¼κών κα¼ Τεχνολογ¼-
κών Επ¼στημών του Πανεπ¼στημίου Κρήτης.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ. 352 (1)

 �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων των Τμημάτων της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών 
Υπηρεσ¼ών κα¼ του �δ¼αίτερου Γραφείου Δημάρ-
χου του Δήμου Χίου γ¼α το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την περ. δ΄ της παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 

(Α΄ 87), σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος είνα¼ προϊ-

στάμενος των υπηρεσ¼ών του Δήμου κα¼ ως προϊστάμε-

νος όλου του προσωπ¼κού του Δήμου εκδίδε¼ τ¼ς πράξε¼ς 

που προβλέπουν ο¼ σχετ¼κές δ¼ατάξε¼ς γ¼α τον δ¼ορ¼σμό, 

τ¼ς κά»ε είδους υπηρεσ¼ακές μεταβολές κα¼ την άσκηση 

πε¼»αρχ¼κού ελέγχου.

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4024/2011 (Α΄ 226).

3. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημο-

τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

4. Την υπ’ αρ. ο¼κ. 2/41768/0022/20-05-2014 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, περί κο¼νοποίησης δ¼α-

τάξεων περί τροποποίησης της παρ. 1 του άρ»ρου 20 

του ν. 4024/2011, σχετ¼κά με την υπερωρ¼ακή εργασία.

5. Την υπ’ αρ. ο¼κ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, περί παροχής οδηγ¼ών γ¼α 

την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου 

του ν. 4024/2011.

6. Τον προϋπολογ¼σμό του Δήμου Ο¼κονομ¼κού 

έτους 2023 κα¼ εφεξής, στον οποίο έχε¼ προτα»εί πί-

στωση ύψους: α) 5.000,00 ευρώ, στον αντίστο¼χο 

Κ.Α. 10-6012.001 κα¼ β) 500,00 ευρώ στον αντίστο¼χο 

Κ.Α.10-6022.001 με τίτλο «Υπερωρ¼ακή απασχόληση 

Μόν¼μου Προσωπ¼κού-ΙΔΑΧ».

7. Την υπ’ αρ. 524/2022 (ΑΔΑ: «ΠΤ4¬ΗΝ-7Χ«) από-

φαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Χίου, με την οποία 

κα»¼ερώ»ηκε η 18ωρη λε¼τουργία των Τμημάτων της 

Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ του Ιδ¼αίτερου 

Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Χίου.

8. Την υπ’ αρ. 61395/13.12.2022 (Β΄ 6437) απόφαση του 

Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Α¼γαίου, γ¼α 

την έγκρ¼ση της υπ’ αρ. 524/2022 (ΑΔΑ: «ΠΤ4¬ΗΝ-7Χ«) 

απόφασης του Δημοτ¼κού Συμβουλίου με »έμα: Κα»¼έ-

ρωση 18ωρης λε¼τουργίας των Τμημάτων της Δ¼εύ»υν-

σης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ του Ιδ¼αίτερου Γραφείου 

Δημάρχου του Δήμου Χίου.

9. Την παρ. 7 του άρ»ρου 5 του ν. 4047/2012 (Α΄ 31) 

κα»ώς κα¼ την παρ.  1 του άρ»ρου 45 του ν. 4071/2012 

(Α΄ 85), περί δημοσίευσης της παρούσας στην Εφημερί-

δα της Κυβερνήσεως.

10. Το άρ»ρο 15 του ν. 4147/2013 (Α΄ 98), όπου ανα-

φέρετα¼ ότ¼ «Ο¼ αποφάσε¼ς κα»¼έρωσης υπερωρ¼ακής 

εργασίας των ΟΤΑ Α’ βα»μού δημοσ¼εύοντα¼ σύμφωνα με 

το άρ»ρο 79 παρ.  4 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων 

(ν. 3463/2003)».

11. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).

12. Το γεγονός ότ¼, κατά την τελευταία δ¼ετία, το προ-

σωπ¼κό του Δήμου Χίου έχε¼ με¼ω»εί λόγω συνταξ¼οδο-

τήσεων, κ¼νητ¼κότητας κα¼ περ¼ορ¼σμού των προσλή-

ψεων, έχε¼ ως συνέπε¼α το υφ¼στάμενο προσωπ¼κό να 

αδυνατεί εντός του ωραρίου του να ανταπεξέλ»ε¼ στον 

αυξημένο όγκο εργασ¼ών που απα¼τούντα¼ προκε¼μένου 

να δ¼ασφαλ¼στεί η άμεση εξυπηρέτηση των δημοτών, ο 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

31 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7256

75357

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.13 20:05:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£75358 Τεύχος B’ 7256/31.12.2022

καλύτερος προγραμματ¼σμός γ¼α την δ¼εκπεραίωση των 

α¼τημάτων τους, κα»ώς κα¼ η άμεση δ¼εκπεραίωση των 

εργασ¼ών προς τ¼ς άλλες υπηρεσίες.

13. Το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ επίσης να αντ¼μετωπ¼-

στούν έκτακτες εποχ¼κές κα¼ απρόβλεπτες υπηρεσ¼ακές 

ανάγκες γ¼α κά»ε οργαν¼κή μονάδα αναλυτ¼κά ως εξής:

- Υπηρεσίες Δημάρχου - Ιδ¼αίτερο Γραφείο, τα έκτα-

κτα κα¼ εποχ¼κά γεγονότα αφορούν: 1) Την δ¼ο¼κητ¼κή 

κα¼ γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη του Δημάρχου τ¼ς απο-

γευματ¼νές ώρες κατά τ¼ς συσκέψε¼ς κα¼ συναντήσε¼ς 

του με φορείς, συλλόγους κα¼ πολίτες, 2) την τήρηση 

κα¼ τακτοποίηση αρχείου Δημάρχου, το οποίο γίνετα¼ 

τ¼ς απογευματ¼νές ώρες πέραν του ωραρίου λόγω του 

υπάρχοντος φόρτου εργασίας, 3) τη δ¼εξαγωγή επείγου-

σας αλληλογραφίας Δημάρχου.

- Τμήμα Μ¼σ»οδοσίας, τα έκτακτα κα¼ εποχ¼κά γεγο-

νότα αφορούν: 1) Τη συμφωνία των μ¼σ»οδοτ¼κών κα-

ταστάσεων, 2) την έκδοση μ¼σ»οδοτ¼κών καταστάσεων 

σε εφαρμογή δ¼καστ¼κών αποφάσεων, 3) τη δημ¼ουργία 

φακέλων κα¼ στην έκδοση μ¼σ»οδοτ¼κών καταστάσεων 

γ¼α πληρωμή του Ι.Δ.Ο.Χ προσωπ¼κού κα¼ 4) τη δημ¼ουρ-

γία φακέλων των προσληφ»έντων με τα προγράμματα 

κο¼νωφελούς εργασίας του τέως ΟΑΕΔ, νυν ΔΥΠΑ κα¼ 

την έκδοση μ¼σ»οδοτ¼κών καταστάσεων γ¼α την πλη-

ρωμή τους από τον τέως ΟΑΕΔ, νυν ΔΥΠΑ κα»ώς κα¼ 

του εποχ¼κού προσωπ¼κού, 5) την πλη»ώρα δημ¼ουργί-

ας φακέλων συνταξ¼οδοτήσεων κα¼ την αποστολή τους 

στους αρμόδ¼ους φορείς.

- Τμήμα Υποστήρ¼ξης Συλλογ¼κών, Πολ¼τ¼κών Οργά-

νων, τα έκτακτα κα¼ εποχ¼κά γεγονότα αφορούν: 1) Τη 

δ¼ο¼κητ¼κή κα¼ γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη των συλλογ¼-

κών οργάνων κα¼ των Προέδρων τους, τ¼ς απογευματ¼νές 

ώρες κατά τ¼ς συσκέψε¼ς κα¼ συναντήσε¼ς τους με φορείς, 

συλλόγους κα¼ πολίτες, 2) την τήρηση κα¼ τακτοποίηση 

του αρχείου τους, το οποίο γίνετα¼ τ¼ς απογευματ¼νές ώρες 

πέραν του ωραρίου λόγω του υπάρχοντος φόρτου εργα-

σίας, 3) τη δ¼εξαγωγή επείγουσας αλληλογραφίας τους.

- Τμήμα Δ¼αχείρ¼σης Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού, τα έκτα-

κτα κα¼ εποχ¼κά γεγονότα αφορούν: 1) Τον έλεγχο α¼τή-

σεων υποψηφίων κα¼ την μορ¼οδότηση τους γ¼α πρό-

σληψη τους στον Δήμο Χίου ως συμβασ¼ούχων, 2) τη 

δ¼αδ¼κασία πρόσληψης απασχολούμενων στο πρόγραμ-

μα Κο¼νωφελούς Εργασίας του τέως ΟΑΕΔ, νυν ΔΥΠΑ, 

3) τη δ¼εκπεραίωση συνταξ¼οδοτ¼κών φακέλων κατά τ¼ς 

απογευματ¼νές ώρες, λόγω της ταχύτερης ανταπόκρ¼σης 

του μηχανογραφ¼κού συστήματος ΔΑΥΚ, αλλά κα¼ λόγω 

της αυξημένης προσέλευσης εργαζομένων κατά τ¼ς πρω-

¼νές ώρες γ¼α ερωτήσε¼ς που αφορούν την δυνατότητα 

συνταξ¼οδότησής τους, τα υπόλο¼πα των αδε¼ών τους 

κα¼ την προϋπηρεσία τους.

- Τμήμα Δ¼ο¼κητ¼κής Μέρ¼μνας, τα έκτακτα κα¼ επο-

χ¼κά γεγονότα αφορούν την κα»αρ¼ότητα των Δημοτ¼-

κών κτ¼ρίων κα¼ εγκαταστάσεων, (εκδηλώσε¼ς, ημερίδες, 

συνεδρ¼άσε¼ς συμβουλίων που πραγματοπο¼ούντα¼ τα 

απογεύματα στην Αί»ουσα ΔΣ, κ.λπ.) κα»ώς κα¼ λόγω της 

έλλε¼ψης προσωπ¼κού με αποτέλεσμα το υπάρχον προ-

σωπ¼κό να μην μπορεί εντός του νόμ¼μου ωραρίου του 

να ανταπεξέλ»ε¼ στον φόρτο της εργασίας του τμήμα-

τος. Επ¼σημαίνουμε ότ¼ ο¼ υπηρετούντες υπάλληλο¼ στ¼ς 

αποκεντρωμένες υπηρεσίες τους (ΔΕ Καρδαμύλων, ΔΕ 

Ομηρούπολης κα¼ ΔΕ Μαστ¼χοχωρίων) επ¼πλέον έχουν 

επ¼φορτ¼στεί με την γραμματε¼ακή εξυπηρέτηση των 

συμβούλων των Τοπ¼κών Κο¼νοτήτων κα¼ των εκπροσώ-

πων τους που συνεδρ¼άζουν τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, την 

έκδοση π¼στοπο¼ητ¼κών κα¼ λο¼πών δ¼ο¼κητ¼κών εγγρά-

φων των Δημοτ¼κών Ενοτήτων κα»ώς κα¼ την έκδοση 

βεβα¼ώσεων μονίμου κατο¼κίας.

- Τμήμα Δημοτ¼κής κα¼ Αστ¼κής Κατάστασης τα έκτα-

κτα κα¼ εποχ¼κά γεγονότα αφορούν: 1) Τη μέρ¼μνα γ¼α 

τον εξελλην¼σμό του ονοματεπωνύμου Ελλήνων του 

Εξωτερ¼κού, ομογενών αλλοδαπών, που αποκτούν την 

ελλην¼κή ¼»αγένε¼α κα¼ παλ¼ννοστούντων ομογενών, που 

έχουν την ελλην¼κή ¼»αγένε¼α, 2) την ενημέρωση των 

δημόσ¼ων υπηρεσ¼ών γ¼α τ¼ς μεταβολές προσωπ¼κής κα-

τάστασης που προκύπτουν από τα τηρούμενα στο¼χεία,

3) τη συνεργασία με άλλους Δήμους κα¼ δημόσ¼ες υπη-

ρεσίες στ¼ς περ¼πτώσε¼ς μεταβολών των Μητρώων σε 

αντ¼στο¼χία προς ανάλογα αρχεία που τηρούντα¼ εκεί κα¼ 

4) τη σύνταξη των εκλογ¼κών καταλόγων, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε κα¼ κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή απασχό-

ληση, με αμο¼βή πέρα από τ¼ς ώρες της υποχρεωτ¼κής 

απασχόλησης ενός (1) μόν¼μου υπαλλήλου στο Ιδ¼αίτερο 

Γραφείο Δημάρχου κα¼ είκοσ¼ πέντε (25) μονίμων υπαλ-

λήλων κα¼ δύο (2) υπαλλήλων ΙΔΑΧ στα Τμήματα της 

Δ/νσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών γ¼α έτος 2023 ως εξής:

Α) Απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία, πέραν του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου μέχρ¼ 10:00 βραδ¼νή ώρα κα¼ 

μέχρ¼ 120 ώρες ανά υπάλληλο γ¼α κά»ε εξάμηνο, γ¼α το 

έτος 2023 (στήλη Υ1).

Β) Υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ή κατά τ¼ς 

Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼-

κής μέχρ¼ 96 ώρες ανά υπάλληλο στο Ιδ¼αίτερο Γραφείο 

Δημάρχου γ¼α κά»ε εξάμηνο, γ¼α το έτος 2023 (στήλη Υ2).

Μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ-

»ρου 20 του ν. 4354/2015 κα¼ την παρ. 2 του άρ»ρου 48 

του ν. 3584/2007, γ¼α το έτος 2023, σύμφωνα με την υπ’ 

αρ. 524/2022 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Χίου 

γ¼α την κατ’ εξαίρεση λε¼τουργία, με την προβλεπόμενη 

από τον νόμο αποζημίωση γ¼α την κάλυψη υπηρεσ¼ακών 

αναγκών του Δήμου αναλυτ¼κά ως εξής:

Στο Ιδ¼αίτερο Γραφείο Δημάρχου

Μόν¼μο¼ υπάλληλο¼ Α Β

Ε¼δ¼κότητες
Σύνολο 

εργαζομένων
Ώρες/6μηνο/

υπάλληλο
Υ1 σύνολο 

ωρών
Ώρες/6μηνο/

υπάλληλο
Υ2 σύνολο 

ωρών

ΤΕ22 Δ¼οίκησης Μονάδων Τ.Α. 1 120 120 96 96

Γεν¼κό σύνολο 1 120 96



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 75359Τεύχος B’ 7256/31.12.2022

Στα Τμήματα της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών

Μόν¼μο¼ υπάλληλο¼ Α

Ε¼δ¼κότητες Σύνολο εργαζομένων Ώρες/6μηνο/υπάλληλο Υ1 σύνολο ωρών

ΠΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού-Ο¼κονομ¼κού 2 120 240

ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού 11 120 1320

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού 3 120 360

ΤΕ17 Δ¼ο¼κητ¼κού-Λογ¼στ¼κού 2 120 240

ΠΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού 1 120 120

ΤΕ Δ¼ο¼κητ¼κού-Λογ¼στ¼κού 2 120 240

ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού-Ο¼κονομ¼κού 1 120 120

ΥΕ Επ¼μελητών 1 120 120

ΠΕ Ο¼κονομ¼κού-Λογ¼στ¼κού 1 120 120

ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κού 1 120 120

Γεν¼κό σύνολο 25 3.000

Υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 
Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου

Α

Ε¼δ¼κότητες Σύνολο εργαζομένων Ώρες/6μηνο/υπάλληλο Υ1 σύνολο ωρών

ΠΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού 1 120 120

ΤΕ17 Δ¼ο¼κητ¼κού-Λογ¼στ¼κού 1 120 120

Γεν¼κό σύνολο 2 240

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπ¼κού, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες 
της υπηρεσίας με απόφαση περί συγκρότησης συνεργείου υπερωρ¼ακής απασχόλησης.

Η απόφαση να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σε μία ημερήσ¼α εφημερίδα, στην ¼στοσελίδα 
του Δήμου Χίου κα¼ στον πίνακα ανακο¼νώσεων του Δημοτ¼κού Καταστήματος.

Γ¼α οπο¼αδήποτε μεταβολή »α ακολου»ήσε¼ εκ νέου απόφαση Δημάρχου.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Χίος, 20 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΡΜΑΝΤΖΗΣ

Ι

  Αρ¼»μ. 29298  (2)

�ατανομή μίας (1) κενής οργαν¼κής »έσης Δ¼δα-

κτ¼κού Ερευνητ¼κού Προσωπ¼κού (ΔΕΠ) στο Τμή-

μα Β¼ολογίας της Σχολής Θετ¼κών κα¼ Τεχνολογ¼-

κών Επ¼στημών του Πανεπ¼στημίου �ρήτης.

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το π.δ. 296/1973 (Α’ 239) περί κα»ορ¼σμού του τίτλου 

κα¼ της έδρας του εν Κρήτη ¼δρυ»έντος Πανεπ¼στημί-

ου, το ν.δ. 114/1974 (Α’ 310), περί τροποπο¼ήσεως κα¼ 

συμπληρώσεως τον ν.δ. 87/1973 «περί ¼δρύσεως Πα-

νεπ¼στημίων ε¼ς Θράκην κα¼ ε¼ς Κρήτην» (Α’ 159) κα¼ 

επεκτάσεως δ¼ατάξεων τ¼νών αυτού ε¼ς άπαντα τα ΑΕΙ, 

τον ν. 259/1976 (Α’ 25) περί τροποπο¼ήσεως κα¼ συμπλη-

ρώσεως των περί Πανεπ¼στημίων Θράκης κα¼ Κρήτης 

κε¼μένων δ¼ατάξεων.

2. Τ¼ς περ. ») κα¼ κδ) της παρ. 2 του άρ»ρου 5 του 

ν. 3469/2006 «Ε»ν¼κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ-

βερνήσεως κα¼ λο¼πές δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 131).

3. Την υπό στο¼χεία 108169/Ζ1/21.08.2020 δ¼απ¼στω-

τ¼κή πράξη της Υπουργού Πα¼δείας κα¼ Θρησκευμάτων 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 677) γ¼α την εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπ¼στημί-

ου Κρήτης, του Κα»ηγητή της Ιατρ¼κής Σχολής Γεωργίου Κο-

ντάκη, με τετραετή »ητεία, από 01.09.2020 έως 31.08.2024.

4. Την υπ’ αρ. 20018/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΖΚΛ469Β7Γ - 

4«Χ) πράξη συγκρότησης της Συγκλήτου του Πανεπ¼-

στημίου Κρήτης γ¼α το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023.

5. Την παρ. 4 του άρ»ρου 16 κα¼ την παρ. 8 του άρ»ρου 

463 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).

6. Την παρ. 5 του άρ»ρου 16 του ν. 4009/2011 (Α’ 195).

7. Το άρ»ρο 92 του ν. 4547/2018 (Α’ 102).

8. Την υπ’ αρ. 491η/20-10-2022, »έμα Ακαδημαϊκά 11α, 

απόφαση της Συγκλήτου, με την οποία εγκρί»ηκε η με-

τακίνηση του Αναστάσ¼ου Τσελεπίδη, Κα»ηγητή πρώ-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£75360 Τεύχος B’ 7256/31.12.2022

της βα»μίδας του Τμήματος Ναυτ¼λ¼ακών Σπουδών της 

Σχολής Ναυτ¼λίας κα¼ Β¼ομηχανίας του Πανεπ¼στημίου 

Πε¼ρα¼ώς, στο Τμήμα Β¼ολογίας της Σχολής Θετ¼κών κα¼ 

Τεχνολογ¼κών Επ¼στημών του Πανεπ¼στημίου Κρήτης.

9. Το υπ’ αρ. 24973/18-10-2022 έγγραφο της Προϊ-

σταμένης της Υποδ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κού, Ολυμπίας 

Ξυλούρη.

10. Την ύπαρξη κενών οργαν¼κών »έσεων Δ.Ε.Π. στο 

Πανεπ¼στήμ¼ο Κρήτης.

11. Το γεγονός ότ¼ από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείτα¼ δαπάνη σε βάρος του κρατ¼κού 

προϋπολογ¼σμού.

12. Την ε¼σήγηση του Πρύτανη του Πανεπ¼στημίου 

Κρήτης, Κα»ηγητή Γεωργίου Κοντάκη, εγκρίνε¼:

Την κατανομή μίας (1) κενής οργαν¼κής »έσης Δ.Ε.Π. 

από τ¼ς δ¼α»έσ¼μες κενές οργαν¼κές »έσε¼ς του Πανεπ¼-

στημίου Κρήτης στο Τμήμα Β¼ολογίας της Σχολής Θετ¼-
κών κα¼ Τεχνολογ¼κών Επ¼στημών του Πανεπ¼στημίου 
Κρήτης, προκε¼μένου να εκδο»εί η σχετ¼κή πρυταν¼κή 
πράξη μετακίνησης του Αναστάσ¼ου Τσελεπίδη, Κα-
»ηγητή πρώτης βα»μίδας του Τμήματος Ναυτ¼λ¼ακών 
Σπουδών της Σχολής Ναυτ¼λίας κα¼ Β¼ομηχανίας του Πα-
νεπ¼στημίου Πε¼ρα¼ώς, στο Τμήμα Β¼ολογίας της Σχολής 
Θετ¼κών κα¼ Τεχνολογ¼κών Επ¼στημών του Πανεπ¼στημί-
ου Κρήτης με γνωστ¼κό αντ¼κείμενο «Θαλάσσ¼α Περ¼βαλ-
λοντολογία», με μεταφορά της πίστωσης της »έσης του.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρέ»υμνο, 25 Νοεμβρίου 2022

Ο Πρύτανης

ΓΕ¬ΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΑΚΗΣ  

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02072563112220004*


